
Frazione Strada Ubicazione Vetro Ritiro Vestiti Vecchi Ritiro

tonnellate/litri Intervallo tonnellate/litri Intervallo

Untertschern Dorfstraße Fermata bus/piazzola di svolta 2/1100

Bach Maibrunnenweg Incrocio/Wasserstraße 4/1100

Kleinkirchheim Arnikastraße Vigili del fuoco 4/1100 3/200

Zirkitzen Offenbachweg Palazzetto dello sport - Zirkitzen 4/1100 2/200

Obertschern St.Oswalder Straße Fermata bus/Obertschern 4/1100

Staudach Buchenstraße Ingresso Buchenstraße 2/1100

St. Oswald Schmiedweg Pertl/parcheggio fucina 2/1100
Aggiornato al: 01/2023
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Punti di raccolta pubblici a Bad Kleinkirchheim - 2023

o
gn

i 3
 settim

an
e

lu
n

ed
ì

3
,6

,9
,1

2
,1

5
,1

8
,2

1
,2

4
,2

7

3
0

,3
3

,3
6

,3
9

,4
2

,4
5

,4
8

,5
1

se
ttim

an
e p

ari

lu
n

ed
i o

 m
arted

i


